様式第３号（第２条関係）

中 野 市 情 報 通 信 施 設 脱 退 届 出 書

  年  月  日

中野市長  様

 （届出者）

住所

氏名

                   電話     (    )

中野市情報通信施設条例第６条第３項の規定により脱退をしたいので、下記のとおり届

け出ます。

記

１ 設 置 場 所

２ 脱 退 日      年  月  日

           ※１ 脱退に伴い、引込線の撤去工事が必要となり、費用５千円

程度は加入者様のご負担になります （音声告知放送継続

利用の場合はテレビ視聴停止に係る工事費用のみのご負

担となります）。

３ 音声告知放送の利用について（どちらかご選択ください）

  □ 利用する※2

  □ 利用しない

※２ 音声告知放送をご利用いただく場合は、引込線を撤去せずにテレビの視聴

を停止する工事が別途必要となり、費用７千円程度は加入者様のご負担と

なります。

利用者異動処理

商品異動処理

財務会計 調定決議書

工事依頼

□基本

□多ch（　　　円/月）
契約区分

C-CASカード

B-CASカード

不要・済(№　　　　　)

調定簿

加入者名簿

楽クラ